

CHT ApS

Rygårds Alle 6
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Morten Tersby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CHT ApS

Rygårds Alle 6

2900 Hellerup

Telefonnummer: 50502919

e-mailadresse: tersby@gmail.com

CVR-nr: 28978235

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Spar Bank

Adelgade 8

7800 Skive

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 0

Egenkapitalen udgør kr. -568.312

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		0	42.333
Personaleomkostninger		0	-191.395
Resultat af ordinær primær drift		0	-149.062
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-478.922
Ordinært resultat før skat		0	-627.984
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	-627.984
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-627.984
I alt		0	-627.984

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.100	9.100
Materielle anlægsaktiver i alt	1	9.100	9.100
Anlægsaktiver i alt		9.100	9.100
Fremstillede varer og handelsvarer		237.000	237.000
Varebeholdninger i alt		237.000	237.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		237.000	237.000
Aktiver i alt		246.100	246.100

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-693.312	-693.312
Egenkapital i alt		-568.312	-568.312
Gæld til banker		432	432
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		813.980	813.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		814.412	814.412
Gældsforpligtelser i alt		814.412	814.412
Passiver i alt		246.100	246.100

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftmateriel og inventar
Kostpris primo	15600
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	15600
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	6500
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	
Af- og nedskrivning ultimo	6500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9100